
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL  SIDABRAVO  SENIŪNIJOS   BEINORAVOS IR VADAKTŲ  SENIŪNAITIJŲ

SENIŪNAIČIŲ RINKIMŲ

2019 m. sausio 11 d.  Nr. A-    -(8.2)

Radviliškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 1 ir

2 punktais bei 33 straipsniu, įgyvendindama Seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. T-545 „Dėl

Seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, nuostatas ir atsižvelgdama į

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Sidabravo seniūnijos 2019 m. sausio 11 d. raštą

Nr. S-8-(1.7)  „Dėl seniūnaičio rinkimų datos derinimo“:

1.T v i r t i n u  Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Sidabravo seniūnijos

Beinoravos ir Vadaktų seniūnaitijų seniūnaičių rinkimų grafiką:

1.1. Vadaktų seniūnaitija (Dauburaičių k., Deveikių k., Genių k., Kaspariškių k.,Malūniškių

k., Mazgių k., Ožaičių k., Padvarninkų k., Rudelių k., Šulnelių vs., Tauginų k., Vadaktų mstl.,

Verpčių k.) – 2019 m. vasario 7 d. 18 val. Vadaktų pramogų ir šokių salėje, A. Valantino g. 22,

Vadaktų mstl., Sidabravo sen., Radviliškio r. sav. Rinkimų būdas – susirinkimas.

1.2. Beinoravos seniūnaitija (Beinoravos k., Dapšionių k., Davongalio k., Jasnagurkos

vs.,Mandeikių k., Pagaidžpilių k., Rudžių k., Taukuočių k., Trakelių k., Trakų k., Užkuraičių k.) –

2019 m. vasario 8 d. 17 val. Beinoravos pramogų ir šokių salėje, Mokyklos g. 5A, Beinoravos k.,

Sidabravo sen., Radviliškio r. sav. Rinkimų būdas – susirinkimas.

2 .  Į p a r e i g o j u  Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Sidabravo seniūnijos

seniūną, jam nesant, Seniūną pavaduojantį asmenį, seniūnijos teritorijoje organizuoti ir kontroliuoti

seniūnaičių rinkimus.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė Jolanta Margaitienė

Irena Skurdelienė, tel.(8 422) 47667, el.p. irena.skurdeliene@radviliskis.lt




